
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 05 квітня 2021 року № 53

Відповідно до Положення про Міністерство енергетики України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року 

№ 507; наказу Міністерства енергетики України від 11 вересня 2023 року № 276 

«Про підпорядкування структурних підрозділів апарату Міністерства 

енергетики України та розподіл функціональних обов’язків між керівним 

складом Міністерства»; зважаючи на кадрові зміни в апараті Міністерства 

енергетики України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу Науково-технічної ради Міністерства 

енергетики України та її Секцій, затвердженого наказом Міністерства 

енергетики України від 05 квітня 2021 року № 53, виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 

України від 24 травня 2023 року № 177 «Про внесення змін до наказу 

Міністерства енергетики України від 05 квітня 2021 року № 53».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра КОЛІСНИКА Миколу.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


